РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 21.04.2022 №031-06-244/22

О внесении изменений в пункт 30 Порядка списания муниципального
имущества городского округа муниципального образования город
Иркутск , утвержденного постановлением администрации города
Иркутска                             от 28 марта 2022 года № 031-06-165/22

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
решением городской Думы г. Иркутска от 21 июня 2000 года
№ 524-50гД(2) «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения муниципальной собственностью г. Иркутска», администрация
города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 30 Порядка списания муниципального имущества
городского округа муниципального образования город Иркутск ,
утвержденного постановлением администрации города Иркутска
от 28 марта 2022 года № 031-06-165/22, следующие изменения:

1) абзац первый после слов «муниципальных контрактов ,»
дополнить словами «концессионных соглашений, иных соглашений
(договоров),»;

2) абзац второй после слов «муниципальный контракт,» дополнить
словами «концессионное соглашение, иное соглашение (договор),»;

3) абзац третий изложить в следующей редакции:
«1) муниципальный контракт, концессионное соглашение или иное

соглашение (договор), предусматривающие снос объекта;».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 28 марта 2022 года

 2

№ 031-06-165/22 «Об утверждении Порядка списания муниципального
имущества городского округа муниципального образования город
Иркутск» информационную справку о внесенных настоящим Постановлением
изменениях.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е